Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício 1 .203 /2022-cPlPMC Cáceres - MT, 27 dejuúo de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGO§ OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n, 14.639/2022 de 1510612022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 82412022-SLICMC, por meio do
qual essa Colenda Càmara encamiúa-nos o Requerimento no 12312022, de autoria do
ilustre vereador, X'ranco Valério Cebalho da Cunha (PROS), que solicita documentos
e informações em relação à implantação da iluminação no ctrmpo de futebol do Bairro
Nova Era, nesta cidade.

Em respost4 conforme manifestação da Secretaria Municipal de Esporte e

Lazet (SMEL), vimos informar a Vossa Excelência que o campo do Nova Era é um dos
que serão contemplados com a iluminação. Portanto, tão logo seja possível, será dado
início aos serviços de iluminação naquele local, sob a coordenação da referida pasta.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cá
PABX: (065) 3223-l5oo - ***..u..r"r.r,.*or.o, - t-.u,,, ,ub,,r.,"..u."...a@*.u,,..o,

TO DIAS